

# ایران ورزش

www.INN.ir/sport  
iranvarzeshii

یکشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۳ - ۱۵ مهر ۱۴۴۴ - سال بیست و هشتم - شماره ۷۶۰۶ - قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

## هدیار جدی تاج درباره ورزشگاه آزادی

۸ - مبلغ رضایتمانه آزمون ۱۲/۵ میلیون پیورو است  
**سردار - تراکتور**  
زیاد جدی نگریید

۷ - زرمه فروش یا معاوضه مهاجم آرتانتینی  
**بلانکو مشتری داخلی دارد**

۶ - ۱٫۵ میلیون دلار + اردوی ۱۰ روزه در اسپایر  
**سود بالای پرسپولیس از فروش عبدالکریم**

۶ - وسوسه عمری توسط یک باشگاه متمول  
**۲ میلیارد غرامت بده ۳۵ میلیارد از ما بگیر**

# شاید در بازی های تیم ملی سه بر صفر بازنده شویم

## ورزشگاه آزادی اسیر گردوغبار بازسازی

اتفاقات هفته آخر فصل قبل، امسال تکرار نخواهد شد

## روشنک: خبری از تعویق لیگ نیست

تغییر قوانین نقل و انتقالات پس از اعتراض یکپارچه باشگاهها

## دنده عقب از یک قانون اشتباه

فعلاً در مورد تیم ملی صحبت نمی کنیم  
**جلالی: امیدوارم کمیته فنی (اکشک) نباشد**

## قلعه نویی نبود، ده سال درباره چه کسی حرف می زدید؟

# حمله تند سرمربی تیم ملی به منتقدان



پرونده ویژه  
المسک



اتفاقات هفته آخر فصل قبل، امسال تکرار نخواهد شد

## روشنک: خبری از تعویق لیگ نیست

امیرحسین روشنک مسئول مسابقات لیگ برتر احتمال تعویق فصل بیست و چهارم لیگ را تکذیب کرد. درحالی که زرمه هایی مبنی بر تعویق این رقابت ها به گوش می رسد به گفته روشنک خبری از تأخیر نیست و شروع قطعی لیگ برتر همان بیست و پنجم مرداد است.

روشنک احتمال تعویق لیگ برتر را تکذیب و این جملات را به زبان آورد: «مطمئن باشید که لیگ برتر در همان زمان مقرر یعنی ۲۵ مرداد شروع می شود. اصلاً به خاطر بازی های تیم ملی و حضور ۴ تیم در باشگاه های آسیا چاره دیگری نداریم و باید سرموقع لیگ را شروع کنیم. رقابت های لیگ برتر باید شروع شود که سرمربی تیم ملی بتواند بازیکنان را زیر نظر داشته و اردوها برگزار شود، بنابراین با نظر امیرقلعه نویی استارت لیگ از همان بیست و پنجم خواهد خورد و تعویقی در کار نیست.»

به روال سال های قبل برگزار خواهد شد: «قرعه کشی دوم مرداد طبق روال

قلعه نویی نبود، ده سال درباره چه کسی حرف می زدید؟

## حمله تند سرمربی تیم ملی به منتقدان

امیرقلعه نویی در مورد شایعه تصمیم سرمربی این تیم به علیرضا بیرانوند برای تغییر باشگاه عنوان کرد: «شما می توانید از مدیران قبلی که با من کار کرده اند بپرسید، من هیچ گاه از گذشته تا به امروز دخالتی در عقد قرارداد بازیکنان نداشته ام. ما به این حرف ها در این ده ساله عادت کردیم و برخی براساس کیمبوهایی که دارند، اقدام به آزار بقیه می کنند اما در کل در این مورد به خصوص باید خود بیرانوند صحبت کند و من نمی توانم چیزی بگویم.» وی تصریح کرد: «در شأن خود نمی بینم

## استقلال همسایه سپاهان می شود

تیم فوتبال استقلال سوم مردادماه اردوی آماده سازی خود را در ترکیه آغاز می کند. پس از برگزاری چند جلسه تمرینی در کمپ ناصر حجازی حالا بازیکنان استقلال آماده سفر به ترکیه، ادامه برنامه های تمرینی و سپس برگزاری چند بازی تدارکاتی می شوند. طبق برنامه فرار است اردوی آماده سازی استقلال در کمپ ارزوم برگزار شود که سپاهانی ها و چند تیم دیگر فوتبال ترکیه نیز در آن مستقر



هر سال با حضور نمایندگان باشگاه ها و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد و همه چیز برای این مراسم فراهم است.»

مسئول مسابقات لیگ برتر از عدم تجهیز صد درصدی بعضی از ورزشگاه ها خبر می دهد: «یکسری از ورزشگاه ها هنوز به آمادگی صد درصد نرسیده اند و همچنان مراحل عمرانی آنها ادامه دارد که امیدوار هستیم تا شروع لیگ، صد درصد تجهیز شوند. فقط ۶-۷ استادیوم شرایط ایده آل برای شروع لیگ برتر را دارند. یکی دو ورزشگاه مثل استادیوم یزد اوضاع خوبی ندارند که بعد از قرعه کشی یک فکری به حال آنها می کنیم و اگر تا شروع لیگ آماده نشوند، به جای ورزشگاه اول از استادیوم دوم این تیم ها استفاده می شود.»

درحالی که فصل قبل برگزاری هفته آخر مسابقات با حواشی زیادی روبه رو بود و استقلال در ورزشگاه دستگردی بدون تماشاگر بازی کرد، حالا روشنک درباره تصمیمات سازمان لیگ برای ظرفیت ورزشگاه ها و پتانسیل میزبانی از تماشاگران هیچ اتفاقی نیفتاد.

قبل به این دلیل بود که ورزشگاه دستگردی شرایط حضور تماشاگر را نداشت وگرنه ۳ سال پیش در هفته آخر دو تیم پایتخت در تهران بازی داشتند و تیم های استقلال و سپاهان در آزادی، پرسپولیس و پیکان هم در شهرقدس دیدار کردند که به خاطر ظرفیت ورزشگاه ها و پتانسیل میزبانی از تماشاگران هیچ اتفاقی نیفتاد.

## گلر خارجی استقلال به شمس آذر می رود

در صورت موافقت باشگاه شمس آذر، گلر بوستایی استقلال به صورت قرضی راهی این تیم می شود. پس از پایان رقابت های لیگ برتر و با توجه به موضوع نداشتن مجوز سید حسین حسینی برای ادامه حضور در استقلال، هلدینگ خلیج فارس به سراغ جذب دو بازیکن خارجی رفت که در این میان، ودران کیوسفسکی، سنگریان اهل بوستنی توسط آبی ها جذب شد. اما با حل شدن مشکلات سیدحسین حسینی و داشتن قرارداد یکساله با استقلال، جواد

شمس آذر قزوین است.

## خبر و مصاحبه

### اعتراض سرمربی به حرکت غیراخلاقی قطری ها

حرکت غیراخلاقی آنالیزور قطر، صدای غلامرضا مؤمنی مقدم سرمربی تیم والیبال جوانان را درآورد. تیم والیبال جوانان ایران که در آخرین اردوی قبل از قهرمانی آسیا سه بازی تدارکاتی با تیم جوانان میزبان و تیم باشگاهی اندونزی انجام داد، دیروز در آخرین بازی تدارکاتی به مصاف تیم جوانان اندونزی رفت. آنالیزورهای قطر و کره در حرکتی غیرحرفه ای برای حضور زودتر از موعد در زمین و تماشای دیدار تدارکاتی ایران و اندونزی در ست دوم بازی به سالن آمدند که با اعتراض سرمربی تیم جوانان ایران همراه بود. مؤمنی مقدم در اواخر ست دوم بازی را قطع و به حضور آنالیزور قطر و نصب دوربین این تیم اعتراض کرد. تیم جوانان مثل دو بازی قبل ۳-۰ صفر برد تا امروز در آخرین بازی تدارکاتی مقابل استرالیا قرار بگیرد. بیست و دومین دوره رقابت های والیبال قهرمانی مردان زیر ۲۰ سال آسیا از ۲ تا ۹ مرداد با حضور ۱۶ تیم در شهر سورابایا اندونزی برگزار می شود.

### پرسپولیس هفته آینده به هلند می رود

تمرینات آماده سازی تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور در فصل جدید در حالی زیر نظر کارلوس کاریدو، سرمربی اسپانیایی این تیم آغاز شده است که برگزاری یک اردوی خارجی در برنامه سرخ پوشان قرار دارد. بر این اساس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس نهم مرداد برای برپایی اردوی آماده سازی پیش فصل اعزام کشور هلند خواهد شد. پرسپولیس در جریان این اردو، برگزاری مسابقات دوستانه را در دستور کار خواهد داشت. خبر دیگر در خصوص پرسپولیس حضور این تیم در ایفمارک است. باشگاه پرسپولیس با اشاره به اینکه انجام معاینات پزشکی و دریافت تأییدیه های مربوط به آن، بخشی از روال همه ساله صدور مجوز و کارت بازی در فوتبال ایران و لیگ برتر است، از حضور سرخ پوشان در مرکز ارزیابی های پزشکی و بازرسانی فوتبال ایران (ایفمارک) خبر داد. به نوشته کانال رسمی این باشگاه، در این راستا طبق هماهنگی های به عمل آمده، اعضای تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه به این منظور راهی ایفمارک خواهند شد.

### حدادیان: شرایط مقابله با تیم های متمول را نداریم

رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی گفت: «در لیگی که ۴ هزار میلیارد تومان پول جابه جا می شود، ما چطور می توانیم با تیم های رقابت کنیم؛ سامان فلاح که اهل ساری است، به تیم استقلال پیوست و استقلال فقط برای رضایتمانه او ۲۷ میلیارد تومان پول داده است. ما چطور می توانیم با این شرایط بازیکن جذب کرده و فعالیت کنیم؟ او در خصوص منابع مالی تیم های دولتی تصریح کرد: «تمام منابع مالی در تیم های دولتی است. مثلاً لک گر، مس شهر بابک و شهرهایی که حتی فوتبال ندارند کلی امکانات ورزشی دارند ولی سهم ماژوران چیست؟ من چطور می توانم با استقلال و پرسپولیس و سپاهان و تیم های متمول دیگر رقابت کنم؟ ۳۰ درصد فوتبال داخل زمین است و ما شرایط مقابله با این تیم ها را نداریم.»